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Önsöz  
 
 
Birlikte yeniden düşünürsek Radevormwald 2030'da neye benzeyecek? 

Modern okulları, güvenli sokakları ve hizmetle yaşayan ve nefes alan bir idaresi olan bir kasaba. 

Yaşam, karşılaşmalar ve karakterle birbirine bağlanan bir kasaba merkezi. 

Çocuklar modern kreşlerde ve öğrenmenin eğlenceli olduğu okullarda büyüyor.  

 

Genç aileler uygun fiyatlı konutlar, boş zaman etkinlikleri ve günlük yaşamda gerçek destek 

bulurlar. Gençler siyaset, kültür ve spor alanlarında kendi yaşamlarını şekillendirebilecekleri 

alanlara sahipGr. 

Yaşlılar toplumun merkezinde yaşar, akGXir, kaYlım gösterir ve iyi bakılırlar. Gönüllü 

çalışmalarımız güçlüdür, kulüplerimiz tüm nesiller için buluşma yerleridir. 

 

Radevormwald 2030 ekonomi ve çevreyi birlikte düşünüyor. Yerel işletmeler açık bir destekle 

büyürken, iklimin korunması ve sürdürülebilirlik de doğal bir mesele haline gelmişGr. Hareket-

lilik akıllıca organize edilmişGr: kısa mesafeler, güvenli okul yolları, modern bisiklet yolları ve 

işe yarayan yerel toplu taşıma. 

 

Radevormwald 2030'da insanlar birbirleriyle konuşuyor. İnsanlar fikirlerinin önemli olduğunu, 

fikirlerinin duyulduğunu ve endişelerinin ciddiye alındığını hissediyor. 

Radevormwald Gelecek Planı ile kasabamız için yeni bir döneme giden yolu tarif eden bir 

seçim programı sunuyoruz. Bu klasik bir parG programından çok daha fazlasıdır. Vatandaşlarla 

yapılan yoğun tarYşmaların, kendi yapYğımız sayısız müzakerenin ve hepsinden önemlisi, 

düşünce kuruluşumuz tara<ndan düzenlenen üç halka açık etkinliğe açık kaYlımın sonucudur. 

Burada ortaya çıkan dürtüler, öneriler ve perspekGfler sadece bu programa dahil edilmekle 

kalmamış, aynı zamanda program üzerinde önemli bir etkiye de sahip olmuştur. Çünkü sadece 

dinleyenler programı etkili bir şekilde şekillendirebilir. 

Bizim için "Yeniden Radevormwald" sadece bir slogan değil, temel bir siyasi tutumun ifadesi-

dir. Alışılmışın dışına çıkmak, eski ruGnleri sorgulamak ve yeni çözümler arama cesareGne sahip 

olmakla ilgilidir. Yerel siyasete olan güveni güçlendirmek ve yeni bir işbirliği kültürü oluşturmak 
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isGyoruz. Radevormwald'ın yeni bir liderlik tarzına ihGyacı var: ulaşılabilir, çözüm odaklı ve 

diyaloğa açık. 

CDU Radevormwald, belediye başkan adayının arkasında birleşmişEr. 

 

Genç, moEvasyonu yüksek, dinamik ve aynı zamanda siyasi açıdan deneyimli ve net değer-

lere sahip tanınmış bir belediye başkanının bu gelecek planını hayata geçirmek için tam ola-

rak doğru kişi olduğuna inanıyoruz. Dejan Vujinovic, ayakları yere basan bir tutum ve vi-

zyonu, yeni bakış açıları ve belediye deneyimiyle birleşGriyor. Modern, vatandaş merkezli ve 

şeffaf yerel siyaseG temsil ediyor ve kenGmizin değişimi birlikte şekillendirmek için tam da 

ihGyaç duyduğu profile sahip. Kendisi şehrimiz için istediğimiz yeni çıkışı temsil ediyor: bir-

leşGrici bir üslup, konularda netlik, sorumluluk almaya hazır. Yerel yöneGm alanındaki 

kapsamlı deneyimi ve Radevormwald kent toplumunda, bölge, eyalet ve federal hükümetin 

yanı sıra Bergisch belediyeleri ve ötesindeki sorumlu makamlarla iyi gelişmiş bir ağ, kentimiz 

için başarılı bir çalışma için en iyi ön koşulları oluşturmaktadır. 

Radevormwald Gelecek Planı önümüzdeki yıllar için pusulamızdır. Kasabamızı nasıl daha mo-

dern, daha adil ve daha yaşanabilir hale geGrebileceğimizi gösteriyor. Somut önlemlerle, ama 

aynı zamanda net bir tutumla: daha fazla birliktelik, daha fazla ka]lım, daha fazla gelecek. Bu 

program, kent toplumumuzda yeni bir birliktelik duygusu, yöneGm ve siyasece gerçek anlamda 

yeni bir başlangıç, her düzeyde dürüst ve şeffaf bir işbirliği anlamına gelmektedir. 

Bu program, bizimle birlikte yeni bir çığır açmaya hazır olan herkese sunduğumuz bir tekliXir. 

Radevormwald'a inanan ve geriye değil ileriye dönük düşünen bir kent isteyen herkese. 

Radevormwald'ı yeniden düşünelim.  
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Düzen ve güvenlik 
 
 
İşleyen bir toplumun düzen, güvenlik ve karşılıklı saygıya ihGyacı vardır. Ancak insanların kendi-

lerini güvende hisseekleri yerlerde - sokaklarda, meydanlarda, okullarda, otobüslerde ve 

buluşma yerlerinde - güven artabilir ve iyi bir işbirliği gelişebilir. Ancak Radevormwald'da pek 

çok vatandaş kolluk kuvvetlerinin varlığının giderek azaldığını düşünmektedir. Düşünce 

kuruluşumuzun sonuçları, Radevormwald sakinlerinin birçoğunun kendilerini nispeten 

güvende hisseeklerini, ancak bu güvenlik hissini giderek daha net bir beklenGyle ilişkilendir-

diklerini göstermişGr: kolluk kuvvetlerinin daha görünür olması. Radevormwald'ın yeniden 

tam teşekküllü bir polis karakoluna sahip olması için de kampanya yürütüyoruz. Ancak bu 

olmadığı sürece, belediye asayiş makamı olarak rolümüzü yeniden düşünecek ve belediye 

asayiş hizmeGni genişleteceğiz.  

Buna ek olarak, tarYşmalarda otobüs terminali gibi insanların özellikle akşamları kendilerini 

güvensiz hisseeği belirli korku alanları defalarca dile geGrildi. Bu alanları hedef almak ve her-

kes için güvenli, yaşanabilir yerler haline geGrmek isGyoruz. 

Bu konuda kararlıyız:  

Belediye asayiş servisinin (KOD) daha fazla varlık göstermesi - bir şehir bekçisi kurulması 

Belediye asayiş hizmeGni personel ve organizasyon açısından güçlendirmek isGyoruz - böylece 

daha sık, daha uzun süre ve şehrin tamamında mevcut olacak. Bu nedenle KOD için şehir mer-

kezinde kalıcı bir varlık yaratacağız - şehir nöbeG. Özellikle akşam saatlerinde, etkinlikler 

öncesinde, sırasında ve sonrasında ve gerekirse haXa sonlarında KOD, kamusal alanlarda daha 

fazla güvenlik ve kontrol sağlayacak ve doğrudan bir temas noktası olacakYr.  

 

Kolluk kuvvetleriyle düşük eşikli temas 

Özellikle vatandaşların endişelerine yönelik bir acil durum numarası aracılığıyla asayiş ofisinin 

ve KOD'un erişilebilirliğini arirmak isGyoruz. Ayrıca korku bölgelerinde kamera fonksiyonlu 

acil çağrı butonlarının kullanımını da araşYrıyoruz. Elbece her zaman veri koruma yönetme-

liklerine uygun olarak.  
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Korku alanlarının belirlenmesi ve etkisiz hale geErilmesi  

Vatandaşlardan gelen bilgileri ciddiye alıyoruz. İster otobüs terminali, ister Schlossmacher 

geçidi veya Hermannstraße olsun - bu yerler özel olarak incelenir ve yapısal, tasarım ve güven-

lik önlemleriyle iyileşGrilir.  

 

Kamusal alanların ve parkların bakım ve temizliğinin iyileşErilmesi 

Özellikle sakız, cam kırıkları ve vandalizmle mücadele etmek için daha fazla çöp kutusu, depo-

zito halkası sistemleri ve düzenli temizlik. Şehir manzarasını güzelleşGrmek ve kamusal alan-

lardaki çöplerle mücadelede sorumluluk duygusunu güçlendirmek isGyoruz. Bu bağlamda, 

asayiş ofisinin çalışmalarını hızlandırmayı planlıyoruz.  

 

Okula giden güvenli yolların güçlendirilmesi 

Okula giden yollara özellikle dikkat ediyoruz: güvenli geçitler, daha iyi aydınlatma ve okuldan 

önce ve sonra tehlikeli ebeveyn taksilerine karşı net önlemler - belirlenmiş durma bölgeleri, 

ebeveynlerle ileGşim ve sürekli trafik izleme yoluyla. 

 

Güvenlik konsepEne halkın ka]lımı 

Modern bir güvenlik konsepG ortaklaşa gelişGrilmelidir. Bu konsepGn oluşturulmasında vatan-

daşların akGf kaYlımına güveniyoruz - ilerlemenin şeffaf bir şekilde ölçülebilmesi ve ayarla-

maların yapılabilmesi için kamuoyu tarYşması ve düzenli bir emniyet barometresi. Mevcut 

güvenlik konsepGni gözden geçirecek ve gerekirse düzenleyeceğiz.  

 

Gönüllü ibaiye teşkila]nın güçlendirilmesi 

Gönüllü imaiye teşkilaYmız için en iyi ekipmanın yanı sıra, yoldaşlarımızın bağlılığının daha fazla 

takdir edilmesini sağlamak isGyoruz. Gönüllü imaiye teşkilaYmızın muazzam bağlılığını görünür 

kılmak ve uygun şekilde onurlandırmak için çalışacağız. Bu değerli gönüllü çalışmayı daha da 

güçlendirmek için, küçük bir takdir göstergesi olarak, küçük ve adil bir görevlendirme ücreG 

uygulamasını gözden geçireceğiz. Çocuk ve gençlik imaiyesine verdiğimiz desteği daha da ge-

nişletmek isGyoruz.  
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Amacımız Radevormwald'ı güvenlik ve düzenin esas olduğu bir yer haline geErmekEr.  

 
 
 
Çocuklar, aileler, gençler ve yaşlılar 
 
 
Radevormwald, tüm nesillerin kendilerini rahat ve güvende hisseeği, çocukların güvenli bir 

ortamda büyüdüğü, ailelerin destek bulduğu, gençlerin umutlarını gelişGrdiği ve yaşlıların akGf 

ve kendi kaderlerini tayin edebildikleri bir şehir olmalıdır. CDU Radevormwald olarak bizim için 

kesin olan bir şey var: iyi bir kentsel poliGka insanların yaşadığı, öğrendiği, çalışYğı ve yaşlandığı 

yerde başlar - günlük yaşamın ortasında, mahallede, ilçede. 

Üç düşünce kuruluşundan gelen geri bildirimlerin yanı sıra vatandaşlarla yapılan çok sayıda 

kişisel görüşme, Radevormwald'ın daha fazla kuşaklar arası hizmete, daha iyi bakım 

yapılarına, yeni buluşma yerlerine, destek hizmetlerinin genişleGlmesine ve önemli ölçüde 

daha iyi yerel sağlık hizmetlerine ihEyacı olduğuna dair inancımızı güçlendirdi. Pek çok kişi ken-

Gn aileler, gençler ve yaşlılar için yaşamın gerçeklerine daha yakından bakmasını isGyor - ve biz 

de tam olarak bunu yapacağız. 

Biz, gençlerin ve yaşlıların birbirlerinin yanında olduğu, kuşaklar arası karşılaşmaların gelişebil-

diği, engellerin yıkıldığı ve <rsatların yaraYldığı bir şehirden yanayız. Bunun için de belediye 

başkan adayımızla birlikte başlatacağımız sorumlu ve moGve bir siyasi uyanış gerekiyor. Tam da 

bu konuları savunan genç, değer odaklı ve deneyimli bir belediye başkanı bu değişimin 

başarısına belirleyici bir katkı sağlayabilir. 

Kendimizi buna adadık:  

Çocuklar ve aileler: güvenlik, destek ve iyi başlangıç drsatları 

 
Kreşlerde, gündüz bakımevlerinde ve tüm gün açık bakımevlerinde çocuk bakım hizmetler-

inin genişletilmesi 

Şehrin tüm bölgelerinde daha fazla çocuk bakım yeri sağlamaya kararlıyız - 2026'dan itibaren 

yasal tüm gün garantisini de göz önünde bulundurarak. Esnek çalışma saatleri ve güvenilir 

eğitim kalitesi ailelerin ihtiyaçlarını karşılamalıdır. Gündüz bakım merkezleri çocuk bakımı için 

modern bir yer haline gelmelidir. Bu nedenle gündüz bakım merkezlerinin yapısal olarak 
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iyileştirilmesi ve sürekli modernize edilmesini sağlamak için daha fazlasını yapmak istiyoruz. 

Bergerhof'taki yeni Bergerhof Halk İlkokulu'nun (GGS) inşasının bir parçası olarak, belediyeye 

ait yeni kreş Sprungbrett'in inşasına da devam etmek istiyoruz.  

Dejan Vujinovic ve CDU tarafından başlatılan belediye öğle yemeği sübvansiyonu devam etti-

rilmelidir.  

 

Oyun alanlarını modernize edin ve aile dostu buluşma mekanları yaratın 

Kamuya açık oyun ve eğlence alanlarını daha çekici ve daha güvenli hale getirmek istiyoruz. 

Oyun alanları yaşa uygun, engelsiz, yaratıcı ve modern olmalıdır. Buna ek olarak, oturma yer-

leri, gölgelik alanlar ve egzersiz tesisleri olan yerel buluşma yerlerinden yanayız. Burada da 

mevcut oyun alanlarının temiz ve güvenli olması çok önemlidir. Uzun vadede iyi bir yaşam ka-

litesi sağlamanın tek yolu budur.  

 

Aile merkezlerinin ve düşük eşikli danışmanlık hizmetlerinin güçlendirilmesi 

Ailelerin doğum, ebeveynlik, kreş, okul ve günlük yaşamla ilgili konularda desteğe ihtiyaçları 

vardır. Aile merkezlerini güçlendirmeye, erken yardımı teşvik etmeye ve danışmanlık hizmet-

lerini genişletmeye kararlıyız. 

 
Gençlik: umut vermek, bağlılığı güçlendirmek 

 
Mevcut gençlik merkezlerini güçlendirmek ve yeni alanlar yaratmak 

Şehir merkezinde ve Brede'de bulunan iki gençlik merkezi iyi iş çıkarmaktadır. Bununla birlikte, 

düşünce kuruluşunda gençlik merkezlerindeki (özellikle şehir merkezindeki) tesislerin arYk 

güncel olmadığı birkaç kez dile geGrilmişGr. Bunlar modernize edilmeli, personel sayısı arYrıl-

malı ve gençlerin ihGyaçlarına daha iyi uyarlanmalıdır. Gençler yeniden yapılanmanın planlan-

masında akGf olarak yer almalıdır. Özellikle gençlik merkezlerinin önündeki güvenlik ve düzen 

de düşünce kuruluşunda ve kişisel görüşmelerde eleşGrilmişGr. Bu durumu değişGrmek 

isGyoruz ve bu nedenle gençlik merkezlerini çevreleyen alanda güvenlik ve düzeni iyileşGrmeye 

kararlıyız. Ayrıca, kamusal alanlarda, örneğin açık gençlik alanları, kentsel spor tesisleri veya 

kapalı dinlenme odaları aracılığıyla düşük eşikli buluşma noktalarını mümkün kılmak isGyoruz.  
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Ka]lımı etkinleşErin: Gençlik konseyini güçlendirmek 

Gençler kendilerini etkileyen kararlarda söz sahibi olmalıdır. Bu nedenle Radevormwald'da bu 

seçim döneminden bu yana bir gençlik danışma konseyi bulunmaktadır. Gençlik konseyini 

destekliyor ve çalışmaları için mümkün olan en iyi koşullara sahip olmaya devam etmesini 

isGyoruz. YöneGm, denetleyici rolünü genişletmeye ve gençleri desteklemeye devam etmelidir. 

Radevormwald CDU olarak yöneGm, poliGkacılar ve öğrenci temsilcileri arasındaki doğrudan 

diyaloğu güçlendirmek isGyoruz.  

 
TaEl ve boş zaman faaliyetlerini genişleEn - bütçeden bağımsız olarak 

Kulüpler, kiliseler, gençlik dernekleri ve inisiyaGflerle birlikte, gençler için çeşitli, kapsayıcı ve 

uygun fiyatlı bir boş zaman programı oluşturmak isGyoruz. Bu amaçla, Radevormwald Çocuk 

ve Gençlik Halkası'nın faaliyetlerini daha da güçlendirmek ve onları kent toplumunun odağına 

daha fazla yerleşGrmek de bizim için önemlidir.  

 
Okul sosyal hizmetlerinin daha da gelişErilmesi 

İyi bir gençlik poliGkası okullarda varlık göstermeyi gerekGrir - özellikle de okullarda zorbalığın 

tekrar tekrar rapor edildiği şu günlerde. Gençlik yardımı, okullar ve ebeveyn çalışmaları a-

rasında daha fazla entegrasyonun yanı sıra uzun vadeli finansman ve okul sosyal hizmetlerinin 

genişleGlmesinden yanayız. 

 

Yaşlılar: bağımsız yaşamak ve akEf kalmak 

 

Kamusal alanlarda erişilebilirliğin teşvik edilmesi 

Kaldırımların, otobüs duraklarının, kamu binalarının ve meydanların engelsiz olacak şekilde 

tasarlanmasını sağlamaya kararlıyız. Eksiklikleri tespit etmek ve gidermek için Yaşlılar Danışma 

Konseyi ile yakın işbirliği içinde çalışmak istiyoruz. Ancak amacımız sadece yapısal erişilebilirliği 

sağlamak değil, aynı zamanda örneğin şehir yönetiminin çevrimiçi hizmetlerini kullanırken 

dijital engelleri de ortadan kaldırmak istiyoruz.  Stadt Radevormwald web sitesinin de "sade 

bir dilde" erişilebilir olmasını sağlamak için çalışacağız. Nihayetinde, tüm nesiller engellerin 

kaldırılmasından fayda sağlayabilir.  

Yaşlılar merkezlerinin ve kuşaklar arası projelerin desteklenmesi 

Yaşlı insanların buluşabileceği, fikir alışverişinde bulunabileceği ve kültürel etkinliklerde, 

gönüllülükte veya kuşaklar arası girişimlerde birlikte aktif olabileceği buluşma yerlerini teşvik 
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etmek istiyoruz. Aktiv55Plus derneğinin çalışmaları bu açıdan, özellikle de bakım danışmanlığı 

ve önleme alanında örnek teşkil etmektedir. CDU Radevormwald olarak bu değerli çalışmayı 

desteklemeye, güçlendirmeye ve genişletmeye devam etmek istiyoruz.   

 

YöneEmi halkın ayağına götürmek: Radevormwald için vatandaş çantası 

Her vatandaş belediye binasında yetkililerle doğrudan muhatap olamaz. Özellikle yaşlılar ya da 

hareket kabiliyeti kısıtlı olanlar için resmi makamlara gitmek zor olabilir. Bu nedenle, yerel ma-

hallelerde düzenli olarak duracak bir mobil vatandaş hizmeti ("Bürgerkoffer") başlatıyoruz. Bu 

sayede kimlik kartı başvurusu, kayıt ya da emeklilik işlemleri gibi hizmetler yerelde ve eve yakın 

bir yerde, basit, bürokratik olmayan ve insanlara yakın bir şekilde halledilebilecektir. Mobil 

vatandaş hizmeti, özellikle belediye binasına yakın olmayan Wupper köyleri ve küçük ilçeler 

için olumlu bir katkı olacaktır. 

 

Sağlık: Güvenilir ve eve yakın  

 

Radevormwald hastanesinin güvenliğinin sağlanması ve uzmanlaşmış bölümlerin bakımı 

Evimize yakın kapsamlı tıbbi bakım için hastanemizin mevcut tüm uzmanlık bölümleriyle bir-

likte korunmasından yanayız. Özellikle acil ve ayakta tedavi hizmetleri hastanenin merkezi bir 

bileşeni olarak kalmalıdır. Radevormwald tesisinin varlığını tehlikeye atmayacak olan Sana 

Group'un güvenilirliğine güveniyoruz.   

 

Pratisyen hekim ve uzman bakımının iyileştirilmesi 

Yeni doktorların taşınmasını aktif olarak desteklemek istiyoruz - örneğin hedefe yönelik destek 

programları, karşılama paketleri, kalacak yer veya çocuk bakımı bulma konusunda yardım. 

Ayrıca belediye meclisinin teletıp uygulamasını ne ölçüde destekleyebileceğini de inceleye-

ceğiz. Bu, video görüşmeleri veya uygulamalar gibi dijital kanallar aracılığıyla gerçekleşen tıbbi 

tavsiye ve tedaviyi ifade eder.  

Dijitalleşme, Radevormwald'daki pratisyen hekimler veya uzmanlar tarafından sağlanan tıbbi 

bakımdaki açığın kapatılmasına yardımcı olabilir. 

 

 



 

 
10 

 

Hedefimiz, tüm nesillerin birbirleriyle ve birbirleri için sağlıklı bir şekilde yaşadığı bir Rade-
vormwald yaratmak]r.  
 
 

 

Ekonomi, kentsel gelişim ve çevre 
 
 
Radevormwald'ın birçok güçlü yönü vardır ve bunlardan biri de üzerine inşa edilebilecek 

sağlam bir ekonomik temeldir. Girişimciler, el sanatları işletmeleri ve çalışanlarla yapYğımız 

görüşmelerde ve düşünce kuruluşu tara<ndan düzenlenen etkinliklerde, ekonomik büyüme 

için çerçeve koşulların temelde iyi olduğu, birçok işletmenin verimli, zengin geleneklere sahip 

ve kasabada sağlam bir şekilde kök salmış olduğu açıkça ortaya çıkY. 

Aynı zamanda, kenEn akEf desteğinin eksik olduğu da ortaya çıkmışYr. Özellikle KOBİ ve zanaat 

sektörlerindeki çok sayıda girişimci, daha güçlü, daha modern ve hizmet odaklı iş gelişErme 

görmek istemektedir. 

 

Şehir merkezi de baskı al]ndadır. Perakende sektöründeki yapısal değişim, değişen tükeGci 

davranışları, boş yerler ve yaşam kalitesi eksikliği birçok belediyeyi zor durumda bırakmaktadır. 

Radevormwald'ın da burada acilen yeni bir ivmeye ihGyacı var.  

 

Hareketliliği yeniden düşünmemiz gerekiyor ve bu nedenle şehrimizdeki  yerel toplu taşıma 

ve trafik yöneGminin  daha da gelişGrilmesi için yenilikçi yaklaşımlara da bağlıyız.   

 

İklimin korunması bizim için en önemli öncelikEr. Bu nedenle CDU Radevormwald, sürdürüle-

bilirlik konusunu gelecekteki kentsel planlamaya uygun bir şekilde entegre edecekGr, çünkü 

iklimin korunması kentsel gelişimle başlar.  

 

Bu nedenle kenG yeniden düşünmek isGyoruz - güçlü bir ekonomi ve çalışma kenE olarak, 

kentsel kaliteye, çekici mahallelere, güçlü toplu taşımaya, iklim korumasına ve güvenilir bir 

ekonomi ve konum poliEkası stratejisine sahip bir yer olarak. 
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Kendimizi buna adadık:  

 

Ekonomiye odaklanın - güçlendirilmiş ve modern 

 
Ekonomik kalkınmanın stratejik olarak konumlandırılması 

Ekonomik kalkınma stratejisi geliştirmek için halihazırda başlamış olan süreci başarıyla tamam-

lamak ve sonuçları proaktif bir ekonomik kalkınma stratejisini yeniden düzenlemek için kullan-

mak istiyoruz; böylece ekonomik kalkınma, kentimiz için ekonomik projeleri teşvik etmek 

amacıyla şirketler için en uygun hizmet sağlayıcısı olacaktır. 

Şehrimiz için projeleri ilerletmek 

 

İş dünyasından gelen başvuruların oluşturulmasını hızlandırın 

Şirketlerin Radevormwald'a yaYrım yapmaktan ve geleceklerini şehirde planlamaktan mutlu 

olmaları için Gcari projelere  yönelik bir "hızlı şerit", daha hızlı onay süreçleri ve planlama 

güvenliği sağlamalıdır.   

 

Vatandaş inşaat danışmanlığı kurulmalı  

Daha önce bir inşaat başvurusu yapmış olan herkes bunun her zaman kolay olmadığını bilir. 

Özellikle inşaat sektöründeki karmaşık mevzuat büyük bir zorluk teşkil etmektedir. Bu nedenle, 

hem vatandaşların hem de idari personelin yükünü hafifletmek amacıyla, imar hukukuna ilişkin 

bilgiler için (örneğin mülklerin inşa edilebilirliği veya imar hukuku kapsamındaki başvuru pro-

sedürleri) sabit çalışma saatleri olan bir bilgi ve danışma merkezi kurmak isGyoruz. Ayrıca bina 

başvurularının dijital olarak sunulmasını da teşvik etmek isGyoruz.  

Radevormwald uygulamasını gelişGrin  

İş dünyası, şehir merkezi, perakende, yöneGm ve eğlence için merkezi bir plamorm, tüm şehri 

gören bir uygulama ile şehrimizi daha iyi bir dijital deneyim haline geGrmelidir: Alışveriş ku-

ponları, etkinlikler, spor teklifleri, şehir yöneGmi ve vatandaş hizmetleri ile turisGk teklifler. 

Böylece şehrimizde neler olup bieğini her zaman bileceksiniz!  

 
Turizmi güçlendirin - Radevormwald'ı görünür kılın 

Radevormwald doğal, kültürel ve tarihi açıdan potansiyele sahiptir. Ancak bu potansiyel 

bugüne kadar yeterince kullanılmamıştır. Turizmi hedefe yönelik bir şekilde güçlendirmek ve 
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daha fazla insanın kasabamızı keşfetmesini, ziyaret etmesini ve deneyimlemesini sağlamak 

istiyoruz. 

Bu amaçla, Radevormwald'ın güçlü yönlerini vurgulayan aktif ve modern konum pazarla-

masına odaklanıyoruz: Doğa, rekreasyon, boş zaman aktiviteleri, etkinlikler ve tarih. Kentimizi 

ulusal düzeyde daha iyi konumlandırmak, "Bergisches Land" bölgesi ve Oberberg ilçesiyle işbir-

liğini yoğunlaştırmak ve özellikle yeni hedef gruplara hitap etmek istiyoruz. 

 
İnovasyonu teşvik etmek ve (dijital) ekonomiyi güçlendirmek 

Şehir merkezinin yanı sıra endüstriyel ve Gcari alanlarda ortak çalışma alanları kurarak ve start-

up ağlarını teşvik ederek, Radevormwald'daki start-up'ları ve dijital kurucuları özellikle 

desteklemek ve onları buraya yerleşmeye teşvik etmek isGyoruz. Boş ofis veya perakende al-

anlarının esnek çalışma alanları, pop-up ofisler / mağazalar olarak da kullanılabilmesi için 

teşvikler yaratacağız. 

 

Konum, yaşam kalitesi, mevcut alan ve elverişli koşullar gibi rekabet avantajlarımızı dijital ile-

Gşim kanalları da dahil olmak üzere hedefe yönelik bir şekilde ileten modern konum pazarla-

masına güveniyoruz. Modern ve çekici lokasyon pazarlaması, saf Gcari tanıYmdır! Bu sayede 

Radevormwald'ı yeni şirketler ve hizmet sağlayıcılar için daha cazip hale geGrebiliyoruz.  

 

Nitelikli işgücü eksikliğiyle akEf mücadele 

Nitelikli işgücü açığı Radevormwald ile sınırlı değil. Yerel işletmeler, okullar, eğiGm kurumları ve 

Wuppertal Üniversitesi ile birlikte Radevormwald için bir vasıflı işgücü iefakı kurmak isGyoruz. 

Amaç bölgesel yetenekleri elde tutmak, eğiGm programlarını güçlendirmek ve yeni hedef gru-

plara ulaşmakYr. Bu, doktorları çekmek için kullanılanlara benzer şekilde, yeni gelenler için 

cazip işveren pazarlama ve karşılama programları yoluyla başarılabilir. Ayrıca Radevormwalder 

Unternehmer Netzwerk (RUN) ve reklam topluluğunu güçlendirmek için çalışacağız.  

 
Feldmannshaus Ecari sitesinin daha hızlı bir şekilde kullanılabilir hale geErilmesi 

Feldmannshaus Gcari mülkünü hızlı bir şekilde gelişGrmek ve isGhdam yaratan ve bölgeye 

yaYrım yapan şirketleri hedeflemek isGyoruz. 
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Stadtwerke Radevormwald - şehrimiz için modern bir hizmet sağlayıcı 

Stadtwerke Radevormwald (SWR), genel menfaatlere yönelik belediye hizmetlerimizin önemli 

bir dayanağıdır. İnsanlara ve şirketlere enerji ve hizmet sağlarlar. 

Belediye hizmetlerini modern ve verimli bir hizmet sağlayıcı olarak daha da geliştirmeye ka-

rarlıyız. Buna şeffaf tarifeler, dijital hizmetler, sürdürülebilir altyapı ve her şeyden önce herkes 

için uygun fiyatlı enerji dahildir. 

Özellikle enerji fiyatlarının yükseldiği bu dönemde, elektrik ve ısının lüks mallar haline gel-

memesini, Radevormwald'daki herkes için ulaşılabilir ve karşılanabilir olmasını sağlamak bizim 

sorumluluğumuzdur. 

SWR sürdürülebilirliğe, bölgesel enerji kaynaklarına ve müşteri odaklı tavsiyelere giderek daha 

fazla odaklanmalıdır.  

 

Anlamsız vergi ar]şları yok 

Şirketlerin ve vatandaşların güvenilirliğe ihGyacı vardır. Vergi arYşları sadece son çare olmalıdır. 

Bu nedenle şehir yöneGmi için anlamsız vergi arYşlarına müsamaha göstermeyen güvenilir bir 

vergi ve mali poliGkadan yanayız. Bütçenin akıllı ve sürdürülebilir bir şekilde yeniden düzenlen-

mesi yoluyla projelerin finansmanını sağlamak ve olası alternaGf finansman modellerini 

incelemek isGyoruz.  

 
Kentsel gelişim, şehir merkezi, hareketlilik ve konut - kendinizi iyi hissedeceğiniz bir şehir  
 
Bütüncül kentsel gelişim  

Radevormwald'da toplam 52 ilçe, belde ve köy bulunmaktadır: bu çok sayıdaki kırsal yerleşim 

ve mahalle, kentimizin karakterini yansıtmaktadır. İşte tam da bu nedenle bütüncül kentsel 

gelişim merkezi bir öneme sahiptir. Geçmişte, kentimizin genel gelişimine değil, tek tek kentsel 

alanlara odaklanılıyordu. Biz bunu değiştirmek ve gelecekte kentsel gelişime bütüncül bir 

yaklaşım getirmek istiyoruz.  

Kentsel gelişim, çevremizi ve iklimimizi korumak ve yaşam kalitesini arttırmak için sorumlu ve 

sürdürülebilir olmalıdır. Bu nedenle sürdürülebilir ve iklim dostu kentsel planlamanın yanı sıra 

rekreasyonel amaçlara hizmet eden ve kent iklimini iyileştiren yeşil alanların oluşturulması ve 

korunmasından yanayız.  

 
Güçlü bir Radevormwald için modern altyapı 
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Modern bir şehir, sokaklarda ve ağda işleyen, modern ve verimli bir altyapıya ihtiyaç duyar. 

Düşünce kuruluşunda, pek çok vatandaşın yolların, patikaların ve kamusal alanların yenilen-

mesi için önemli bir ihtiyaç gördüğü ortaya çıktı. Bu bilgileri ciddiye alıyoruz. 

Yol kusurlarının daha çabuk fark edilmesini, daha iyi iletişim kurulmasını ve hızlı bir şekilde 

giderilmesini sağlamaya kararlıyız. Buna şeffaf bir yenileme planı da dahildir. İyi yollar, güvenli 

taşıt yolları ve engelsiz geçitler sadece bir kolaylık meselesi değildir. Bunlar tüm mahallelerdeki 

yaşam kalitesinin bir parçasıdır. 

Dijital altyapı konusunda da elimizi taşın altına koyuyoruz. CDU olarak, eyalet parlamentosu 

üyemizle birlikte Telekom ile fiber optik ağın genişletilmesini erken bir aşamaya yerleştirdik ve 

başlattık. Şimdi bu yolda ilerlemeye devam etmek istiyoruz. Hedefimiz açık: mümkün 

olduğunca çok sayıda hane, işletme ve şirket fiber optik aracılığıyla hızlı internete erişebilme-

lidir. 

 

Şehir merkezi gelecek planı - canlı bir şehir merkezi için 

Yeni kullanımlar, daha kaliteli konaklama, erişilebilirlik, yeşillik, yeni etkinlikler ve modern 

alışveriş tesisleri için somut önlemler içeren bir şehir merkezi master planı gelişGrmek 

isGyoruz. Amaç, net bir kimliğe sahip çok yönlü bir şehir merkezi yaratmakYr. Ayrıca, ürün yel-

pazesini ve seçimini genişletmek amacıyla pazar saYcılarının sayısını arYrmak için akGf olarak 

çalışarak haXalık pazarı daha cazip hale geGrmek isGyoruz. 

 

Yemek ve bar ortamının desteklenmesi 

Özellikle şehir merkezinde, restoran ve pub ortamının son yıllarda azaldığını fark eek. Bu 

durum düşünce kuruluşumuzda da birkaç kez dile geGrildi. Bu nedenle yiyecek içecek işletme-

lerine hedefe yönelik destek sağlamak ve yeni işletmeleri Radevormwald'a yerleşmeye teşvik 

etmek isGyoruz. Bu nedenle, restoran işletmecilerini Radevormwald'a akGf olarak çekmek için 

kendi destek programımızın gelişGrilmesini inceleyeceğiz.  

 

 

Harap mülkler için ilk ret hakkı 

Binaların uzun süre boş kalması veya çürümesi durumunda müdahale edebilmek ve hedefle-

nen şekilde yeni bir kullanıma sokabilmek için kente daha fazla manevra alanı tanınmalıdır. Bu 

nedenle, şehir merkezinde ilk ret hakkının uygulanıp uygulanamayacağını ve ne ölçüde 



 

 
15 

 

uygulanabileceğini incelemek isGyoruz. Eğer bu mümkün değilse, şehir merkezinin gelişimi için 

birlikte çalışmak üzere mülk sahipleri ve yeni yaYrımcılarla tekrar eden bir tarYşma formaY 

oluşturmak için çalışmak isGyoruz.  

 

Wupper bölgelerinin daha da güçlendirilmesi  

Wupper bölgelerinde son yıllarda çok şey oldu. Özellikle ilçenin akGf tanıYmı ve desteği 

sayesinde burada çok sayıda olumlu gelişme kaydedildi. Bunun üzerine bir şeyler inşa etmek 

isGyoruz. Düşünce kuruluşunda ve son haXalarda, Wupper köylerinin seslerinin duyulmadığını 

ve örneğin Wupper Konferansının ciddiye alınmadığını defalarca fark eek. Bu nedenle Wupper 

köyleri bölgesini güçlendirmek ve gönüllü bir Wupper koordinatörü, yani "yerel belediye 

başkanı" oluşturmak isGyoruz. Bu koordinatör, Wupper köyleri için doğrudan bir irGbat kişisi 

olarak hizmet vermeli ve Wupper köylerindeki vatandaşlar, idare ve dernekler arasında bir 

bağlanY görevi görmelidir.  

 

"Wülfing" binası için sürdürülebilir kullanım  

Wülfing binasını, merkezinde Wülfing ve Bismarck müzelerinin yer aldığı, etkinlik alanları ve 

restoranlarla desteklenen canlı bir tarihi sanayi kültürü merkezi haline geGrmek isGyoruz. Bunu 

yaparken, Dorsten Yurcaşlar Tren İstasyonu'nun başarılı modelini takip ediyoruz: kar amacı 

gütmeyen bir limited şirket (gGmbH), gelecekte profesyonel, esnek ve halka yakın bir şekilde 

gerçekleşGrme ve işletmeden sorumlu olabilir. Bu şekilde tarihi canlandırabilir ve aynı zamanda 

kültür, yeme-içme, turizm ve kentsel gelişim için yeni bir ivme yaratabiliriz.  

 

Yerel toplu taşımanın güçlendirilmesi - daha iyi bağlan]lar, daha esnek yolculuklar 

Modern toplu taşıma, hem vatandaşların yaşam kalitesi hem de iş yerlerine, eğitim kurum-

larına ve olanaklara erişilebilirlik açısından belirleyici bir konum faktörüdür. Bu nedenle Rade-

vormwald'da toplu taşımayı önemli ölçüde iyileştirmeye kararlıyız. 

Oberbergische Verkehrsgesellschaft (OVAG) ile diyaloğu yoğunlaştırmak ve OVAG'a resmi ola-

rak katılmanın tarifeler, güzergahlar ve hizmetlerin genişletilmesi üzerinde daha fazla etki sa-

hibi olmak için mantıklı bir adım olup olamayacağını incelemek istiyoruz. Amacımız, günlük 

yaşama yakın, güvenilir ve esnek yerel ulaşım sağlamaktır. 

OVAG'ın komşu belediyelerde başarıyla denenmiş olan yenilikçi ortak taksi projesi "Monti" ö-

zellikle ileriye dönüktür. Bir uygulama aracılığıyla talep üzerine bireysel yolculuklara olanak 
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tanıyan bu proje, kırsal alanlarda mobilite için gerçek bir fırsattır. Radevormwald'da bu hizme-

tin başlatılması için kampanya yürütmek istiyoruz. 

 

Yerel bir mobilite konseptinin uygulanması  

Yerel toplu taşımanın yaygınlaştırılmasına ve bisiklet kullanımı ile yürümenin teşvik edilmesine 

odaklanan modern bir hareketlilik konsepti vazgeçilmezdir. Bu tür önlemler ancak yüksek 

düzeyde bir kamuoyu kabulü ile başarılı olabilir. Etkilenenlerin katılımı esastır. Blumenstra-

ße'de bir bisiklet yolu oluşturma projesi bize halkın katılımının ne kadar önemli olduğunu bir 

kez daha gösterdi.  

 

Sürdürülebilir ve uygun fiyatlı yaşam alanları yaratmak  

Şehrimizde uygun fiyatlı konutları teşvik etmek isGyoruz. Binalar arasındaki boşlukların verimli 

bir şekilde kullanılması, akıllı konseptler ve arazi tükeGmine yönelik sorumlu bir yaklaşım ve 

hedefe yönelik sübvansiyonlar yoluyla genç ailelerin akınını kolaylaşYrmak isGyoruz. Bunu 

yaparken, mevcut bina arazilerini etkin bir şekilde kullanmamız ve çevre korumayı ihmal etme-

memiz bizim için önemlidir. "Küçük evler" fikri ve diğer küçük ev modelleri de incelenmelidir. 

Olası gelişmeyi kendi belirlediğimiz şekilde şekillendirmek amacıyla, şehir olarak konut gelişimi 

için potansiyel alanların saYn alınmasından yanayız. 

Ayrıca bir daire değişim programı başlatmak isGyoruz. Burada, geniş yaşam alanlarına sahip 

yaşlı insanlar ve alan gereksinimi olan genç aileler bir araya gelebilir ve uygun çözümleri daha 

kolay bulabilirler - şehir tara<ndan dijital olarak desteklenen ve AkGv55 Plus ile yakın işbirliği 

içinde.  

 

Sosyal konut "Am Kreuz" - taahhüt ve görev 

Yeni Katolik ilkokulunun hemen yanındaki "Am Kreuz" arazisi Radevormwald'daki önemli bir 

sosyal konut projesidir. Geçmişte, bu alanın uygun fiyatlı konutlar yaratmak için kullanılması 

gerekGği konusunda parG çizgileri arasında siyasi bir fikir birliği vardı. 

CDU olarak bu fikir birliğinin arkasında duruyoruz. Bizim için bu karar bir formalite değil, uygun 

fiyatlı konutları mümkün kılmak için bir zorunluluktur.  

Bu görevi sosyal ve kentsel planlama kriterlerine göre yerine geGren ve sürdürülebilir inşaat, 

enerji verimliliği ve mahalleye iyi bir mimari entegrasyona odaklanan uygun bir yaYrımcının 

bulunmasını sağlamak için çalışacağız.  
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Nesil projesi olarak iklim ve çevre koruma  
 
Radevormwald için iklim nötrlüğü  

GeçGğimiz yasama döneminin başında CDU olarak Radevormwald'ın iklim-nötr hale gelmesi ve 

bunu gerçekleşGrmenin maliyetlerinin belirlenmesi çağrısında bulunduk. Bu önerge meclis ta-

ra<ndan büyük bir çoğunlukla kabul edildi. İklim nötrlüğü hedefini gözden kaçırmamak için bir-

likte çalışmaya devam etmeliyiz. Ayrıca iklim nötrlüğü ile bağlanYlı olarak olası başka belediye 

finansman programlarının (Radevormwald şehrinin yeşil çaY programı gibi) uygulanmasını 

inceleyeceğiz ve gerekirse bunları uygulayacağız.  

 

Yenilenebilir enerjilerin yaygınlaşYrılması da iklim nötrlüğünün sağlanmasına önemli bir kat-

kıdır. Bu genişlemeyi ilerletmek isGyoruz, ancak bunun bedeli ne olursa olsun değil. Mevcut ve 

gelecekteki planlamalarda peyzaj ve doğanın korunmasının yanı sıra vatandaşların endişelerini 

de daha fazla dikkate almak isGyoruz. Örneğin, Heide'deki özel açık alan fotovoltaik tesisinin 

gelişGrilmesinde kapsamlı bir kamu kaYlımı sağlanmamışYr. 

 

Bağlayıcı bir hedef olarak ağaçlandırma 

Ormanlarımızın yeniden ağaçlandırılmasını önemli ölçüde teşvik etmek istiyoruz. Bunu yapar-

ken sadece belediyeye ait orman alanlarına odaklanmakla kalmıyor, aynı zamanda idare ve 

özel orman sahipleri arasında yakın ve işbirliğine dayalı bir işbirliği yoluyla özel alanların 

ağaçlandırılmasına da odaklanmak istiyoruz. Bunu bağlayıcı bir şekilde uygulayabilmek için 

yılda en az 500 yeni ağaç içeren bir ağaçlandırma programı geliştirmek istiyoruz.  

 

Amacımız Radevormwald'ı ekonomik olarak güçlü, sosyal olarak adil ve ekolojik olarak so-

rumlu bir kasaba haline geErmekEr. Yaşam kalitesi sunan bir şehir isEyoruz - yaşamak, 

çalışmak, yaratmak ve iyi hissetmek için. 

 
 
 
Okullar ve eği?m  
 
 
Eğitim, toplumsal katılımın, kişisel başarının ve güçlü bir toplumun anahtarıdır. Sadece bireysel 

yaşam yollarını değil, aynı zamanda şehrimizin gelecekteki yaşayabilirliğini de belirler. Bu 
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nedenle CDU Radevormwald olarak şundan eminiz: Radevormwald'daki her çocuğun kökeni, 

yeteneği veya sosyal geçmişi ne olursa olsun mümkün olan en iyi başlangıç fırsatlarına sahip 

olmasını istiyoruz. 

Okullarımız, çocukların ve gençlerin öğrenmekten keyif aldıkları, kendilerini güvende hisset-

tikleri, bireysel destek aldıkları ve özgüvenli kişilikler geliştirebildikleri yerler olmalıdır. Bunun 

için modern binalar, güncel ekipmanlar, kendini işine adamış öğretmenler ve net bir plan ve 

gerçek sorumlulukla hareket eden bir okul politikası gereklidir. 

CDU olarak son yıllarda önemli öncelikler belirledik: 

Okul komitesinin şu anki başkanı olarak belediye başkan adayımız, yeni Katolik ilkokul bi-

nasının onaylanmasında ve yapımına başlanmasında kilit bir rol oynadı - bu da okul 

ortamımızın daha da geliştirilmesi için güçlü bir işaret. Öğrencilerimiz için dijital ekipman da 

önemli ölçüde geliştirildi. Her öğrenciye dijital bir cihaz sağlanmıştır - bu da eğitimde eşitlik 

yolunda atılmış önemli bir adımdır. Buna ek olarak, daha fazla katılım ve fırsat eşitliği için 

CDU'nun girişimiyle okul öğle yemeklerinin sübvanse edilmesi sağlandı. 

İster ilkokul, ister ortaokul, ister lise ya da özel okul olsun, kentimizdeki tüm okulları güçlen-

diren bir eğitim politikasından yanayız. Öğretmenler, veliler, kuruluşlar ve yerel halkla birlikte 

Radevormwald'ı her çocuğun önemli olduğu bir eğitim kenti haline getirmek istiyoruz.  

Bu konuda kararlıyız:  

Bergerhof ilkokulunun yeni inşaa] - Bergerhof arazisinde ilerleme  

Planlanan yeni bina hızla planlanmalı ve hayata geçirilmelidir. Sadece bir yenilemeyi reddediyor 

ve bir önceki yasama döneminde alınan temel kararı uygulama yükümlülüğümüz olarak 

görüyoruz. Yeni bir ilkokul inşa ederken, farklılaşYrma odaları, çok işlevli alanlar, modern bir BT 

altyapısı ve enerji tasarruflu, sürdürülebilir ve engelsiz bir inşaat yöntemi ile modern oda kon-

septlerine büyük önem veriyoruz. İnşaat maliyetleri artmaya devam ederken, böyle bir bina 

projesinin finansmanının hepimiz için büyük bir çaba olduğunun farkındayız. Bu nedenle, bele-

diye bütçe fonlarına ek olarak, alternaGf finansman modellerini de (örneğin yaYrımcı veya ki-

ralama modelleri, vakıflar, finansman programları) incelemek ve gerekirse uygulamak isGyoruz. 
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Tüm okullardaki yenileme birikiminin hedeflenen şekilde azal]lması 

Radevormwald'daki pek çok okul binası, sızdıran çaYlardan eski ısıtma sistemlerine, yıpranmış 

zeminlerden eski sıhhi tesisatlara kadar yapısal kusurlara sahipGr. Vatandaşlar ve veli temsilci-

leri bunu düşünce kuruluşlarında bize defalarca dile geGrdiler.  önceliklerini  net bir şekilde 

belirleyen ve şeffaf bir zamanlama ve yeterli bütçeleme ile sürekli olarak uygulanan  bir bele-

diye yenileme programına bağlıyız. Temiz, modern ve iyi donanımlı tuvalet tesisleri de okul 

kalitesine temel bir katkı sağlamaktadır. Hijyen standartlarını önemli ölçüde iyileşGrmek için 

yaYrımları kalıcı bir temizlik ve bakım konsepGyle birleşGrmek isGyoruz.   

Ayrıca ilimizdeki okul oyun alanlarındaki ekipmanlar da oldukça eskimiş durumda. Önümüzdeki 

yasama döneminde, okul oyun alanlarını daha fazla yeşillik ve modern oyun ekipmanlarıyla ne 

ölçüde daha çekici, daha egzersiz dostu ve daha çocuk dostu hale geGrebileceğimizi incelemek 

isGyoruz. Okul bahçeleri, orman sınıfları veya yeşil mola alanları gibi doğal alanların giderek 

daha fazla öğrenme alanı olarak kullanılmasını sağlamaya kararlıyız.  

 

Dijitalleşmeye daha fazla odaklanma 

Tüm öğrencilerin işlevsel, modern dijital cihazlara sahip olmasını ve bunların kullanımının stan-

dart hale geGrilmesini isGyoruz. Belediye bu cihazları birkaç yıldır sağlıyor olsa da, özellikle ba-

sitleşGrilmiş BT desteği alanında hala yapılması gerekenler var. Sonuçta okullar teknoloji konu-

sunda yalnız bırakılmamalıdır. Ayrıca tüm sınıflarda hızlı Wi-Fi ve kapsamlı bir dijital altyapı 

sağlayabildiğimizden emin olmak isGyoruz. Birçok görüşmemizde, burada çeşitli kısıtlamalar 

olduğunu ve Wi-Fi'nin çok az kullanılabildiğini ya da hiç kullanılamadığını öğrendik. Kullanımı 

kolay ve az bakım gerekGren, geleceğe dönük teknolojilere odaklanıyoruz. 

 

Ayrıca, örneğin veri koruma, siber zorbalık, yapay zeka ve sosyal medyanın eleşGrel kullanımı 

gibi konularda medya becerileri ve dijital eğiGm için daha fazla projeyi destekliyoruz. Bu içerik, 

ilkokuldan iGbaren yaşa uygun bir şekilde öğreGlmeli ve uygulamadan sorumlu okul yetkilisi 

şehir olmalıdır.  

 
Okul türlerinin çeşitliliğinin ve kalitesinin desteklenmesi ve işbirliğinin genişleElmesi  

İlkokullardan ortaokullara ve gramer okullarından özel okullara kadar: seçeneklerin çeşitliliğini 

korumak, konuma dayalı gelişim fırsatlarını açmak ve gelecekte tüm okullar için eşit desteği 

garanti etmek istiyoruz. Ayrıca yerel işletmeler, dernekler ve kültür kurumlarıyla işbirliğini 
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daha da genişletmek için çalışacağız. Bu bağlamda, Wuppertal Üniversitesi ile Theodor-Heuss-

Gymnasium arasında bir işbirliği anlaşmasını teşvik etmek ve ortak projeler başlatmak ve 

öğrencileri üniversiteye yaklaştırmak için şehir olarak aktif bir şekilde desteklemek istiyoruz. 

Eğitime bütüncül bir yaklaşım için yerel işletmeler, spor kulüpleri, müzik okulu ve sosyal 

kuruluşlarla işbirliği içinde okul projelerini teşvik ediyoruz. 

 

Amacımız, sadece okullarını korumakla kalmayıp aynı zamanda onları modern, adil ve sür-

dürülebilir bir eğitim ortamına dönüştüren bir Radevormwald yaratmaktır. Çocuklarımız 

için, geleceğimiz için. 

 
 
 
Gönüllülük, kültür ve spor 
 
 
Gönüllülük, kültür ve spor boş zaman faaliyetlerinden çok daha fazlasıdır - kentimizin sosyal 

temelidir. Toplum yaratır, kişisel gelişimi teşvik eder, sosyal uyumu güçlendirir ve Radevorm-

wald'ı insanların kendilerini evlerinde hissettikleri bir yer haline getirir. 

İster spor kulübünde, ister bandoda, koroda, gönüllü itfaiyede, yerel dernekte ya da sosyal 

projede olsun, sayısız vatandaş her gün zamanını ve enerjisini gönüllü olarak harcıyor. Bu 

bağlılık paha biçilemezdir ve takdirimizi, desteğimizi ve daha iyi çerçeve koşullarını hak et-

mektedir. 

Radevormwald CDU olarak, gönüllü çalışmaları teşvik etmek, kültürel çeşitliliği güçlendir-

mek ve sporu geleceğe uygun hale getirmek bizim temel kaygılarımızdan biridir. Biz biliyoruz 

ki: Radevormwald ancak aktif bir sivil toplumla canlı, çeşitli ve birleşik kalabilir. Belediye 

başkan adayımız dernek faaliyetlerinden gelen uzun yıllara dayanan bir gönüllü deneyimine 

sahiptir ve dinleyen, destekleyen ve kısıtlamak yerine olanak sağlayan bir politikayı savunmak-

tadır. 

Yerel halkla - dernekler, gruplar, kültür çalışanları, inisiyatifler, kuruluşlar ve gönüllülerle - 

yakın işbirliğine güveniyoruz. En iyi fikirler belediye binasında değil, her gün işin içinde olan-

larla birlikte yaratılır. Bu nedenle yeni katılım formatları, açık tartışma grupları ve gönüllülük, 

kültür ve spor için bir belediye irtibat noktası oluşturmak istiyoruz. 
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Bu konuda kararlıyız:  

 

Merkezi bir gönüllü merkezi oluşturmak (arabuluculuk ve tanı]m) 

Düşünce kuruluşunda, özellikle genç kaYlımcılar tara<ndan gönüllü olmak istedikleri ancak 

bunun nerede ve nasıl mümkün olduğuna dair net bir genel bakışa sahip olmadıkları defalarca 

dile geGrildi. Bu nedenle idarede gönüllülük için bir belediye koordinasyon merkezi kuracağız 

ve bu merkez tavsiye, yerleşGrme ve proje desteği için merkezi bir temas noktası olarak hizmet 

verecek. Bu ofis aynı zamanda dernekleri fon programlarına başvurma konusunda da 

destekleyecekGr. Ayrıca hedefe yönelik proje finansmanı, malzeme maliyet sübvansiyonları ve 

şehir yöneGmi tara<ndan desteklenen eğiGm <rsatlarından yanayız.  

Dernekler ve şehir yöneGmi arasında düzenli değişim akşamları düzenlemek isGyoruz. Bunun 

özellikle derneklerin istediği bir şey olduğunu fark eek.  

 

Gönüllü çalışmalar için belediye koordinasyon ofisi, NRW Vatan Ödülü'nün 

(hcps://www.mhkbd.nrw/foerderprogramme/heimat-preis) organizasyonu ve ödüllendiril-

mesiyle de ilgilenmelidir. Bu amaçla, önümüzdeki yasama döneminde bu gönüllü çalışma 

ödülünün verilmesi için ilgili bir önerge sunacağız.  

 

Buna ek olarak, Radevormwald'daki gönüllü karY tekliflerini daha da genişletmek isGyoruz.  
 

Kültürü teşvik etmek, çeşitliliği görünür kılmak, Radevormwald'ı deneyimlemek  

İster müzik, okuma, kabare ya da sokak festivalleri olsun - şehir merkezini ve civar köyleri daha 

canlı ve kültürel açıdan daha cazip hale getirmek istiyoruz. Wülfing bina kompleksindeki müzik 

okulunun taahhüdü buna çok iyi bir örnektir.  

Bu teklifleri istikrarlı hale getirmek için düşük eşikli izinlere, iyi ekipmana ve aktif kültürel 

tanıtıma ihtiyacımız var. Ayrıca Kulturkreis aracılığıyla ilkokullara yönelik tiyatro için 

başlattığımız mali desteği de sürdürmek istiyoruz. 

Genel olarak müzik okulu, Kulturkreis ve okullar arasındaki işbirliğini daha da genişletmek ve 

desteklemek istiyoruz. Kültürel eğitim erken başlar: okullarda müzik projelerini, ortak konser-

leri ve tiyatro ziyaretlerini ve çalışma gruplarını teşvik ediyoruz ve müzik okulu ile Kulturkreis'i 

eğitim ortamında kalıcı bir ortak olarak kurmak istiyoruz.  
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Müzik okulu öğretmenlerinin istihdamına ilişkin Herrenberg kararı (https://www.ndr.de/kul-

tur/musik/klassik/Herrenberg-Urteil-Was-bedeutet-es-fuer-die-Musikschulen,herrenbergur-

teil104.html) özellikle Radevormwald'daki müzik okulları için büyük zorluklar teşkil et-

mektedir. Radevormwald'daki müzik okulunun büyük öneminin farkındayız ve müzik okuluna 

tam desteğimizi sunuyoruz.  

Kasabamızdaki müzeler de mümkün olan en büyük desteği hak etmektedir. Yerel tarih müzesi, 

Bismarck iki tekerlekli müzesi, Wülfing Müzesi ve Asya Sanatları Müzesi, kasabamızdaki kül-

türel manzaranın önemli bir parçasıdır. Bunları desteklemeye ve tanıtmaya devam etmek 

istiyoruz.  

Wülfing'deki Bismarck İki Teker Müzesi'nin geleceğine olumlu bakmaya devam ediyoruz.  

Etkinlikler, kutlamalar, okumalar veya müzik formatları için, yaratıcılık ve karşılaşmalar için 

daha fazla alan yaratmak amacıyla Wülfing kafenin kullanım saatlerini akşam 9.30'dan sonraya 

uzatmak istiyoruz. Bu amaçla, yasal seçenekleri yeniden değerlendirmek ve yerel sakinlerle 

birlikte çözümler geliştirmek üzere bir çalışma grubu kuracağız. 

 

Radevormwald'ı daha da büyük bir deneyim haline getirmek istiyoruz. Bu nedenle şirketler, 

işletmeler, okullar, spor merkezleri, kültürel tesisler ve kulüplerde açık kapılar ile kenti 24 saat-

lik bir deneyime dönüştürecek bir belediye etkinliği oluşturmak istiyoruz. "Radevormwald 

PUR" kasabamızın çeşitliliğini sergilemeyi ve uzun vadede kaynaşmayı teşvik etmeyi amaçlam-

aktadır.  

 

Radevormwald'dan kulüp ve kuruluşlar için belediye tesislerinin ücretsiz kullanımı elbette de-

vam edecektir.  

 

Herkes için spor - egzersiz, toplum ve sağlığın teşvik edilmesi  

CDU önergemizde de belirtildiği üzere, tüm spor tesislerinin sistematik olarak kayıt altına alın-

masını, talep doğrultusunda geliştirilmesini ve geleceğe hazır hale getirilmesini istiyoruz. Bu 

nedenle Radevormwald için bütüncül bir spor tesisi geliştirme planı çağrısında bulunuyoruz. 

Belediye spor birliği ve spor kulüpleri, uzman oldukları için bu planın oluşturulmasında yer al-

malıdır. Amaç: şeffaflık, önceliklendirme ve hedefe yönelik yatırım. 

Kollenberg stadyumunu, kulüp binası ve yardımcı alanlar da dahil olmak üzere modernize et-

mek ve kışın daha iyi kullanılması için suni çim saha olasılığını incelemek istiyoruz.  
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Genel olarak, şehrin spor tesislerinin iyi durumda olmadığına dair şehir spor derneğinin eleşti-

rilerini paylaşıyoruz. Bu nedenle, spor tesislerinin güvenilir bir şekilde kullanılabilmesi için spor 

tesisi geliştirme planında tesislerin düzenli bakımının yanı sıra modern ve güncel ekipmanların 

sağlanmasını talep ediyoruz. Örneğin, düşünce kuruluşu spor salonlarına günümüzde etkili an-

trenman ve okul sporları için gerekli olan dijital panoların alınmasını önermiştir. 

Spor kulüplerimiz için spor salonlarının ücretsiz kullanımı bizim için bir mesele olmaya devam 

etmektedir. 

Radevormwald'daki her çocuğun güvenli bir şekilde yüzmeyi öğrenme fırsatına sahip olmasını 

sağlamaya kararlıyız. Bu nedenle Bäder Radevormwald GmbH ve life-ness'i mevcut yüzme 

kurslarının güvence altına alınması, yeni programların genişletilmesi ve okullarda yüzme ders-

lerinin sağlanması konusunda güçlü bir şekilde destekliyoruz. Çünkü yüzebilmek sadece eg-

zersiz ve eğlence demek değildir. Aynı zamanda acil bir durumda kendi hayatınızı kurtara-

bilmeniz anlamına da gelir. Modern tesisler, iyi dersler ve yerel DLRG gibi kararlı ortaklarla 

Radevormwald'da yüzmenin tüm nesiller için erişilebilir, uygun fiyatlı ve eve yakın kalmasını 

istiyoruz. 

Kamusal alanlardaki spor tesislerini genişletmek istiyoruz. Radevormwald'da güçlü bir spor 

kulübü yapısına sahip olsak da, kamusal alanlarda sporu teşvik etmek de önemlidir. Bunun için 

düşünce kuruluşunda yeterli açık hava fitness ekipmanlarının satın alınması, yaşlılar için eg-

zersiz parkurları ve demiryolu hattı boyunca fitness unsurları gibi çok sayıda fikir topladık. 

Kasabada sunulan tüm spor, kültür ve boş zaman etkinliklerini içeren dijital bir genel bakış 

haritası geliştirmek ve bunu etkinlik takvimi, konum arama, kuponlar, kayıt seçenekleri ve 

gerçek zamanlı bilgiler içeren Radevormwald uygulamasına entegre etmek istiyoruz. 

 

Hedefimiz, gönüllülüğün teşvik edildiği, kültürün yaşandığı ve sporun herkes için erişilebilir 

olduğu bir şehirdir - canlı, çeşitli ve ağa bağlı. 

 
Yöne?m ve poli?ka  
 
 
Bizim için etkin, modern bir belediye yöneGmi ve vatandaş odaklı, şeffaf bir yerel siyaset, 

işleyen bir toplum için temel ön koşullardır. Radevormwald'ı birlikte ve başarılı bir şekilde 
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yeniden düşünmek ve daha da gelişGrmek için gereken güven ancak yöneGmin verimli 

çalışması ve siyasetçilerin anlaşılır ve diyalog odaklı bir şekilde karar alması halinde yaraYlabilir. 

 

Radevormwald CDU'su olarak bizim için açık olan bir şey var: belediye yöneGmi gelecekte 

kendisini daha da güçlü bir şekilde modern, karmaşık olmayan bir hizmet sağlayıcı olarak 

görmelidir - dijital, şeffaf ve çözüm odaklı. Ne yazık ki son yıllarda bu alanda pek çok potansiyel 

kullanılmadı. Özellikle dijitalleşme alanında, bugün olması gerekenin çok gerisinde kaldık. Bu 

nedenle idarenin çevrimiçi hizmetlerini büyük ölçüde genişletmek ve geleceğe dönük, dijital 

şehir yöneGmine sürekli yaYrım yapmak isGyoruz. 

İddiamız şudur: "Daha az yönet - daha çok organize et". Bu aynı zamanda iç idari süreçlerin 

eleşGrel bir şekilde incelenmesini ve çalışanlarla birlikte modernize edilmesini de içeriyor. Bir 

şeyleri şekillendirmek isteyen bir idarenin sadece teknolojiye değil, aynı zamanda iyi bir iç kül-

türe, moEvasyona ve daha fazla gelişim için alana ihGyacı vardır. 

 

 

Nitelikli işgücü sıkınYsı belediye yöneGmleriyle sınırlı değil. Bu durum, Radevormwald kasa-

basını cazip ve modern bir işveren olarak daha da gelişGrmeyi daha da önemli hale geGriyor. 

Buna esnek çalışma saatleri, güvenilir ev ofis düzenlemeleri, modern BT iş istasyonları ve birbir-

leriyle saygılı etkileşim de dahildir. Hedefimiz, çalışanların kendilerini rahat hisseekleri, kaYlım 

gösterdikleri ve potansiyellerini kamu yararı için en iyi şekilde kullanacak şekilde güçlü yönlerini 

gelişGrebildikleri bir yöneGmdir. 

 

CDU olarak biz de hem kurum içinde çalışanlarla hem de kurum dışında siyasi organlar ve 

vatandaşlarla gerçek diyalog biçimlerine güveniyoruz. Üst yöneGm ile tüm demokraGk parla-

mento grupları arasındaki düzenli ve açık diyalog bunun merkezi bir bileşenidir. Bu diyalog 

güven yaraYr, ortak stratejik planlamayı mümkün kılar ve belediyenin zor zamanlarda harekete 

geçme kabiliyeGni güçlendirir. 

Bu konuda kararlıyız:  

 

Yeni bir başlangıç zamanı - hareketsiz kalmak bir seçenek değil 
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Son yıllarda çok fazla şey organize edilmek yerine yöneGldi. Dijitalleşme ertelendi, vatandaş 

kaYlımı zorunlu bir uygulamaya indirgendi ve cesur kararlardan kaçınıldı. Pek çok şey 

vatandaşların menfaatleri doğrultusunda ilerlemek yerine yöneGmin "ufak tefek" işlerine 

takılıp kaldı. 

ArYk dijitalleşmenin yıllar aldığını, fikirlerin mevcut yapılar nedeniyle başarısız olduğunu ve 

kaYlımın bir yük olarak algılandığını kabul etmek istemiyoruz. Son yıllardaki durgunluk yeni 

normal haline gelmemelidir - biz gerçek anlamda yeni bir başlangıçtan yanayız. 

Modern bir liderlik anlayışı, değerlere net bir şekilde odaklanma ve yeni bir birlikte çalışma 

yöntemiyle, göz hizasında bir yöneGm, tavırlı bir siyaset ve bir şeyleri şekillendirmeye yardımcı 

olan bir kent toplumu isGyoruz. 

 

Dijitalleşmenin ilerleElmesi - vatandaş dostu ve modern bir yöneEm için 

Kayıt ve yeniden kayıttan kimlik kartı başvurusuna, işyeri veya kreş kayıtlarına kadar tüm 

önemli idari hizmetlerin dijital olarak erişilebilir, kullanımı kolay ve medya kesintisi olmadan 

kullanılabilir olmasını sağlamaya kararlıyız. 

Radevormwald uygulamamız sadece etkinlikler hakkında bilgi vermekle kalmamalı, aynı za-

manda idari hizmetler, vatandaş katılımı, hasar raporları ve anlık bildirimler de sunmalıdır. 

Dijitalleşme vatandaşla bitmemelidir. İdari süreçler de modern BT çözümleri kullanılarak 

basitleştirilmeli, hızlandırılmalı ve standartlaştırılmalıdır; örneğin dijital fatura yönetimi, dijital 

dosya yönetimi veya yapay zeka tarafından desteklenen otomatik süreçler yoluyla. Bu çabada 

çalışanlarımızı yalnız bırakmayacağız ve eğitim sağlama çabalarımızı artıracağız.  

 

Yönetimin modernleştirilmesi - daha az yönetmek, daha çok tasarlamak 

Mevcut iş süreçleri pratik, bürokratik olmayan bir şekilde ve çalışanlarla diyalog halinde analiz 

edilmeli ve optimize edilmelidir. Amaç, daha fazla manevra alanıyla daha verimli bir çalışma 

biçimidir. 

İdaredeki çalışma arkadaşlarımız her gün şehrimiz için değerli işler yapmaktadır. Bununla 

birlikte, hala geliştirebileceğimiz alanlar var. İdarede yeni bir öz imaj istiyoruz: vatandaş dostu, 

çözüm odaklı, hizmet bilincine sahip. Bunun için açık sorumluluklar, iyi bir erişilebilirlik ve 

saygılı bir iletişim gerekiyor. 

Birlikteliğin ve takdirin bir göstergesi olarak, çalışanların belediye başkanıyla doğrudan ko-

nuşabilecekleri düzenli, açık danışma saatleri olmalıdır. 
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Cazip bir işveren olarak şehir  

Esnek çalışma süresi modelleri günümüzde cazip bir iş yerinin parçasıdır. İdarenin uygun tüm 

alanları için standartlaştırılmış ev ofis düzenlemelerine bağlıyız. Bu, açık anlaşmalara, adil 

çerçeve koşullarına ve işleyen teknolojiye dayanmalıdır.  

Modern işyerleri ve çalışma ortamları yaratmak istiyoruz. Sonuçta, BT, yazılım, ofis mobilyaları 

ve çalışma alanları ile iyi bir donanım, motive olmuş çalışanlar için bir ön koşuldur. Bu da mod-

ern ofis standartlarına yatırım yapılmasını gerektirir. 

 

Nitelikli uzmanları çekmek ve elde tutmak için özellikle eğitime, ikili eğitim programlarına, staj-

lara ve işveren pazarlamasına daha fazla yatırım yapmak istiyoruz. 

 

Politikacılarla işbirliğinin geliştirilmesi  

Tüm demokratik konsey grupları ile açık ve düzenli bir tartışma formatından yanayız. Bu 

şekilde, stratejik konular erken bir aşamada tartışılabilir ve parti çizgileri arasında ortaklaşa 

geliştirilebilir. Bu amaçla, belediye başkan adayımız tüm demokratik parlamento gruplarıyla 

yinelenen parlamento grubu toplantıları düzenleyecektir. 

 

Bilgi poliEkasının iyileşErilmesi - konsey ve kamuoyu için daha fazla şeffaflık 

ToplanY belgeleri, bütçe verileri ve proje listeleri daha anlaşılır, güncel ve kolay erişilebilir hale 

geGrilmelidir. Şeffaflık da burada kilit bir konudur.  

Vatandaşları planlama ve karar alma süreçlerine erken bir aşamada dahil etmek isGyoruz - 

örneğin çevrimiçi kaYlım, vatandaş toplanYları, mahalle forumları veya daha büyük projeler 

için çalıştaylar yoluyla. 

Resmi dil bir engel teşkil etmemelidir. Mektuplar, bildirimler ve çevrimiçi meGnlerde vatandaş 

merkezli, açık ve anlaşılır ileGşim kurmaya kararlıyız. 

 

RatsTV: Şeffaflık ve meclis üyelerinin haklarını birleşErmek  

Belediye meclisi, Radevormwald'da demokratik karar alma sürecinin merkezi konumundadır. 

Giderek daha fazla sayıda insan, belediye meclisinin müzakere ve kararlarını yer ve zamandan 

bağımsız olarak düşük bir eşikte takip edebilmek istiyor. 
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CDU Radevormwald olarak bu ilgiyi ciddiye alıyoruz. Aynı zamanda, canlı yayınların veya kayıt-

ların, örneğin konsey üyelerinin mahremiyeti ve konuşmalarının korunması gibi hassas 

konularla da ilişkili olduğunun farkındayız. 

 

Bu nedenle önümüzdeki seçim döneminde konsey televizyonu konusunun dikkatle yeniden 

incelenmesini ve objektif bir şekilde tartışılmasını sağlamaya kararlıyız. Daha fazla şeffaflık ve 

halkın katılımı arzusu ile seçilmiş temsilcilerin haklarını uzlaştırmak istiyoruz. Uygulama ma-

liyetleri de göz ardı edilmemelidir.  

 
 

 
Hedefimiz sadece güvenilir bir şekilde çalışan değil, aynı zamanda yöneEmi yeniden düşünen 

- hizmet odaklı, yenilikçi ve vatandaş odaklı - bir şehir yöneEmidir. Ve biz dinleyen, açıklayan, 

dahil eden ve sorumluluk alan bir belediye poliEkası isEyoruz. 
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Seçim i?razı  
 
Sayın seçmenler,  

Sevgili Radevormwalde halkı,  

 

Birlikte kenGmize yeni bir soluk geGrebiliriz. Net fikirler, halka gerçek bir yakınlık ve geleceğe 

dair net bir bakış açısıyla Radevormwald'ı yeniden düşünmek isGyoruz - sorumlu, modern ve 

evimiz için bir kalple.  

Bu nedenle:  

• Belediye başkanlığı için Dejan Vujinovic'e oy verin!  

• Oberberg bölgesi için Bölge Yöneticisi olarak Klaus Grootens'e oy verin!  

• Belediye meclisi adaylarımıza oy vererek belediye meclisindeki ekibimizi güçlendirin! 

• Ve iki bölge meclisi adayımız Christoph Schlüter ve  

Oberberg bölgesinde Radevormwald için güçlü bir ses için Jürgen Fischer!  

 

Oylarınız kasabamızın geleceğini belirleyecek.  

Gidin ve oyunuzu verin! Taze cesaret, yeni perspekGfler ve gerçek işbirliği için.  

 

Şimdi Radevormwald'ı yeniden düşünmenin tam zamanı.  
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